

Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 16.11.2021

§ 130

Sivistyslautakunnalle tiedoksi tuotavat viranhaltijapäätökset

7049/00.01.01.01/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Hallintopäällikkö Anniina Kovero p. 050 398 5501

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Lautakunta tarkasti pöytäkirjan tämän kokousasian osalta kokouksessa.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina

Päätösehdotus

Lautakunta päättää, että sille ilmoitetaan liitteessä esitetyt viranhaltijapäätökset 1.12.2021 alkaen.

Lautakunta tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa.

Perusteluosa

Kuntalain mukaan valtuusto hyväksyy hallintosäännön, jossa annetaan tarpeelliset määräykset mm. menettelystä otettaessa asia ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.

Hallintosäännön mukaan lautakunnan alaisen viranomaisen on ilmoitettava lautakunnalle tekemistään päätöksistä lukuun ottamatta asioita tai asiaryhmiä, joista lautakunta on ilmoittanut, ettei niistä tarvitse ilmoittaa.

Hallintosäännön mukaan asian ottamisesta lautakunnan käsiteltäväksi voi päättää lautakunta, sen puheenjohtaja, palvelualuejohtaja ja esittelijä. Asian ottamisesta ylemmän toimielimen käsiteltäväksi on päätettävä viimeistään sen ajan kuluessa, jossa oikaisuvaatimus päätöksestä olisi tehtävä.

Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden estämättä panna täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole ilmoitettu asian ottamisesta ao. toimielimen käsiteltäväksi.

Kuntalain mukaan ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa:

- 1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitusmenettelyä koskevia asioita;
- 2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen asioita; eikä
- 3) kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä asioita, jos asianomaiset kunnat niin sopivat.

Esitys ei oikeudellisesti muuta lautakunnan otto-oikeutta eikä sen jäsenten tiedonsaantioikeutta, mutta käytännössä otto-oikeuden käyttäminen ei ole mahdollista asioissa, joita ei ilmoiteta lautakunnalle, ellei asiasta saada muuta kautta tietoa.

Lautakunnalle saatetaan tietoon kaksi kertaa vuodessa kooste opiskelupaikan osoittamisesta ilman opiskelupaikkaa olevalle oppivelvolliselle ja asuinkunnan hallintopäätöksistä koskien oppivelvollisen oppivelvollisuuden keskeyttämistä.

Erillisestä pyynnöstä lautakunnalle saatetaan tiedoksi mikä tahansa asia.

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

## Toimenpiteet

Ote: sivistyksen palvelualueen palveluyksiköt, sisäinen tarkastus,  
säädöskokoelma